Carteira de Investimentos

Data de atualizagéo: 16/10/2025

Descricao

RENDA FIXA
Debéntures ndo Conversiveis
Fundos de Investimento Multimercado
Fundos de Investimento Renda Fixa
RENDA VARIAVEL
AcOes
Fundos de Investimento em Agdes
IMOBILIARIO
EdificagOes Locadas a Patrocinadora
EdificagGes para Renda
EdificagGes para Uso Proprio
Fundo de Investimento Imobilidrio
Investimentos em Shopping Centers
OPERAGOES COM PARTICIPANTES
Empréstimos e Financiamentos
ESTRUTURADO
Fundo de Investimento em Participagdes
Fundos Estruturado
DEPOSITOS JUDICIAIS/ RECURSAIS
Depdsitos Judiciais
OUTROS REALIZAVEIS - INVESTIMENTOS

Outros Realizaveis

TOTAL

Fonte: Geréncia de Controladoria (Telos)

Total (RS)

10.329.044.850,37
6.040.143,84
6.993.805.899,35
3.329.198.807,18
267.751.842,50
284.020,60
267.467.821,90
253.603.166,40
60.490.193,12
2.672.100,00
3.860.200,00
940.051,72
185.640.621,56
56.561.690,71
56.561.690,71
26.861.378,93
331.184,91
26.530.194,02
106.884,93
106.884,93
-41.259,55

-41.259,55

10.933.888.554,29

setembro 2025

Participagao no total

94,47%
0,06%
63,96%
30,45%
2,45%
0,00%
2,45%
2,32%
0,55%
0,02%
0,04%
0,01%
1,70%
0,52%
0,52%
0,25%
0,00%
0,24%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00%



