

Data de atualização: 16/10/2025

Descrição	Total (R\$)	Participação no total
RENDA FIXA	10.329.044.850,37	94,47%
Debêntures não Conversíveis	6.040.143,84	0,06%
Fundos de Investimento Multimercado	6.993.805.899,35	63,96%
Fundos de Investimento Renda Fixa	3.329.198.807,18	30,45%
RENDA VARIÁVEL	267.751.842,50	2,45%
Ações	284.020,60	0,00%
Fundos de Investimento em Ações	267.467.821,90	2,45%
IMOBILIÁRIO	253.603.166,40	2,32%
Edificações Locadas à Patrocinadora	60.490.193,12	0,55%
Edificações para Renda	2.672.100,00	0,02%
Edificações para Uso Próprio	3.860.200,00	0,04%
Fundo de Investimento Imobiliário	940.051,72	0,01%
Investimentos em Shopping Centers	185.640.621,56	1,70%
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES	56.561.690,71	0,52%
Empréstimos e Financiamentos	56.561.690,71	0,52%
ESTRUTURADO	26.861.378,93	0,25%
Fundo de Investimento em Participações	331.184,91	0,00%
Fundos Estruturado	26.530.194,02	0,24%
DEPÓSITOS JUDICIAIS/ RECURSAIS	106.884,93	0,00%
Depósitos Judiciais	106.884,93	0,00%
OUTROS REALIZÁVEIS - INVESTIMENTOS	-41.259,55	0,00%
Outros Realizáveis	-41.259,55	0,00%
TOTAL	10.933.888.554,29	100,00%

Fonte: Gerência de Controladoria (Telos)